北海市铁山港区农业农村和水利局2025年

 2月（至）3月政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市铁山港区农业农村和水利局2025年2月（至）3月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购

时间
	备注

	1
	北海市铁山港区努比亚山羊养殖全产业链项目—铁山港区标准化生猪定点屠宰建设项目（一期）
	完成屠宰车间建筑面积9955.52平方米，占地面积4968平方米。屠宰车间为2层，建筑高度11.2米，门式钢架结构，1层层高为8.6米，夹层层高为4.5米，主要结构跨度为24米。质量、安全、服务详细内容以合同及设计图为准。
工期：180天（以实际签订施工合同为准）。

	1380万元
	2025年2月-3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
北海市铁山港区农业农村和水利局

2025年2月5日